АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.03.2012 г. № 199
О внесении изменений в постановление администрации от 28.12.2011
№ 1062

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

муниципального образования ЗАТО г.Североморск в соответствие с действующим
законодательством, администрация муниципального образования ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования ЗАТО г.Североморск от 28.12.2011 № 1062 «О порядке предоставления
питания обучающимся общеобразовательных школ ЗАТО г.Североморск с 09.01.2012
по 31.05.2012», изложив преамбулу в следующей редакции:

«В соответствии с Законом Мурманской области от 26.10.2007
№ 900-01-ЗМО «О предоставлении питания отдельным категориям обучающихся и
студентов государственных областных и муниципальных образовательных учреждений
Мурманской области», с Законом РФ «Об образовании», Санитарно-
эпидемиологическими требованиями к организации питания обучающихся в
общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего
профессионального образования (СанПиН 2.4.5.2409-08), на основании постановления
Правительства Мурманской области от 05.12.2011 № 621-ПП «Об утверждении
регионального размера расходов для предоставления бесплатного питания
обучающимся и студентам государственных областных и муниципальных
образовательных учреждений Мурманской области в 2012 году» и в целях социальной
поддержки обучающихся муниципальных образовательных учреждений города
Североморска, администрация муниципального образования ЗАТО г.Североморск».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».
4. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования
ЗАТО г.Североморск

В.И. Волошин